
 
 

Costa Rica 
  
 Resdatum 

2012 18 mars-2 april, 11-26 november, 25 november-10 december 
2013 17 mars-1 april 

 
Efter varje dag framgår vilket hotell samt vilka måltider som är inkluderade i resans pris. Transfers och 
utflykter sker med privat fordon, chaufför samt engelsktalande guider. Svensk färdledare medföljer under 
hela resan. Vi ber er observera att såväl pris som färdplan är preliminära och kan komma att ändras på 
grund av omständigheter utanför Kon-Tiki Resors kontroll, som t.ex. ändrade valutakurser, tidtabeller, 
myndighetsdirektiv, strejker, väder, överbokningar etc.  

 

Dag 1 Sverige ς San José, Costa Rica 
Vi flyger med Continental Airlines från antingen Stockholm eller Köpenhamn till Newark utanför New York, 
där vi byter plan och reser direkt till San José, där vi landar på kvällen lokal tid. Vid ankomsten möts vi och 
körs till vårt hotell som ligger mycket centralt i 
Costa Ricas huvudstad.  
Gran Hotel Costa Rica (3*).  
Måltider ombord på planen. 
 

Dag 2 San José ς Tortuguero 
Tidigt på morgonen lämnar vi San José och kör 
mot en av Costa Ricas mest berömda 
nationalparker: Tortuguero. Resan går genom den 
spektakulära regnskogen i Braulio Carillo 
nationalpark, bara 30 minuter från San José. Efter 
ett par timmars resa byter vi till båt som tar oss 
genom de slingrande kanalerna fram till vår lodge. 
Efter två timmars resa kommer vi fram och äter 

Rödögd trädgroda, Tortuguero 

Mawamba Lodge ligger mycket vackert 



 
 

lunch. Eftermiddagen är ledig för att ta det lugnt i hängmattan och njuta av den omgivande djungeln eller 
ta en promenad in i regnskogen: kanske får du se din första sengångare här! 
Mawamba Lodge. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 3 Tortuguero 
Hela dagen ägnar vi åt denna 19 000 
hektar stora nationalpark med dess 
fantastiska flora och fauna. Här lever över 
400 fågelarter, lika många som i hela 
Sverige! De mest spektakulära fåglarna är 
tukanerna, med sina stora, färggranna 
näbbar, samt arapapegojorna, med sin 
skinande fjäderdräkt och långa 
stjärtfjädrar. Vi kommer att uppleva 
regnskogen både till fots och med båt - 
annat vi troligtvis kommer att se under 
dagen är orkidéer av olika slag (beroende 
på säsong), apor, kajmaner, giftgrodor 
och sengångare - en härlig dag!  
Mawamba Lodge. Frukost, lunch, middag. 

 

Dag 4 Tortuguero ς Sarapiqui 
Efter frukost lämnar vi Tortuguero och åker mot Sarapiqui. Resan går genom en naturlig mosaik av berg,  
slätter, vulkaner, sjöar, floder, skogar, fruktodlingar och boskapsrancher. I Sarapiqui bor vi på en härlig 
lodge som har swimming pool där vi kan svalka oss efter resan. Varje rum har en charmig veranda där vi 
kan sitta på kvällen och njuta av skogens ljud. Om du har riktig tur kan du få se den mycket sällsynta stora 
gröna arapapegojan, som bara lever i vissa områden i Centralamerika samt i norra Colombia. Detta område 
är känt för att vara ett av de bästa i Costa Rica för fågelskådning.   
Selva Verde Lodge (3*). Frukost, lunch. 
 

Dag 5 Sarapiqui ς Arenal    
Efter frukost lämnar vi charmiga Sarapiqui 
och åker genom ett mycket vackert 
bergslandskap där vi passerar en mängd 
små byar. Så småningom når vi byn La 
Fortuna; inkörsporten till Arenal Volcano 
nationalpark. Arenal är en av världens 
mest perfekta vulkaner med sin typiska 
konform, och är vida berömd då den har 
varit i ständigt utbrott sedan 1968! Sent 
på eftermiddagen åker vi till Tabacons 
heta källor, där hett vatten från vulkanen 
leds ner till pooler med olika 
temperaturer. Det är en underbar 
upplevelse att ligga i det behagliga, varma 
vattnet, och om det är klart väder, se den 
mäktiga vulkanen lysa upp kvällshimlen 
med sin glödande lava! Det bör tilläggas att vulkanens aktivitet går i vågor och det därför inte är säkert att 
det kommer att vara något större utbrott just denna kväll. Efter badet äter vi en trevlig middag på området.  
Hotel Arenal Springs (4*). Frukost, middag. 
 

Dag 6 Arenal: Caño Negro 
På morgonen åker vi till Caño Negro, som är ett skyddat område bestående av en sjö och omkringliggande 
träskmarker. Reservatet är nästan tio km2 stort och under torrperioden februari till maj, torkar denna sjö - 
som en gång var en del av Lago Nicaragua - ut nästan helt och hållet. Caño Negro är känt för att vara en av 
de bästa platserna i Costa Rica för att se vadarfåglar, bl.a. kan man se den utrotningshotade jabirustorken, 
men det finns även bra möjligheter att se andra djur. Faktiskt så ses jaguaren oftare här än i andra 
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nationalparker, men man måste naturligtvis ha 
mycket tur för att se detta mäktiga kattdjur. När 
vi kommer tillbaka till hotellet har vi resten av 
dagen ledig för egna strövtåg eller kanske ett 
dopp i de varma källorna (inträdet ingår ej 
denna dag).  
Hotel Arenal Springs (4*). Frukost, lunch. 
 

Dag 7 Arenal ς Monteverde 
Efter frukost åker vi till Costa Ricas mest 
berömda ekoturismdestination: Monteverde. 
Här får vi se exempel på molnskogens speciella 
flora och fauna. Namnet molnskog kommer sig 
av att varm luft strömmar upp från Stilla Havet längs bergssluttningarna och möter höglandets kalla luft. 
Kondens bildas vilket tar sig form av moln som nästan ständigt täcker in skogen i ett skyddande täcke. 
Därför är här också mycket fuktigt och det regnar nästan varje dag. Gränsande till Monteverde ligger den i 
Sverige så välkända Barnens regnskog, där vi kan göra ett besök på eftermiddagen. Andra aktiviteter som 
kan arrangeras denna lediga eftermiddag är t.ex. ridning eller besök på en orkidéodling.  
Hotel Montaña Monteverde (3*). Frukost. 
 

Dag 8 Monteverde: Molnskogen 
Vi går upp tidigt för att utforska molnskogen. Den skiljer 
sig mycket från regnskogarna nere på lågländerna, 
nästan varje träd är täckt med mossa och andra växter - 
det är en magisk upplevelse att gå omkring här! Om vi 
har riktig tur kan vi få se en glimt av den vackra 
quetzalen, en fågel som spelade en stor roll i de 
precolombianska civilisationerna. I Monteverde finns 
även ett nätverk av broar i trädtopparna, där vi 
verkligen kan få se fåglar och andra djur på nära håll!  
Hotel Montaña Monteverde (3*). Frukost. 
 

Dag 9 Monteverde ς Guanacaste 
Från molnen åker vi ner till lågländernas sol; i provinsen 
Guanacaste skiner den nästan alltid! Landskapet i denna 
Costa Ricas största provins är väldigt vackert med sina 
böljande gula fält och typiska träd. Regionen är känt för 
sina boskapsrancher och här och var längs vägen 
kommer vi att passera en sabanero, Costa Ricas 
motsvarighet till den nordamerikanska cowboyen, 
ridande i lugnt tempo. Vi kommer fram till vår lodge på 
eftermiddagen. Här finns det en utmärkt möjlighet att 
se omgivningen på sabanerons sätt - från hästryggen! 

För den som inte vill rida finns här mycket annat att besöka på vår lediga eftermiddag; allt från vattenfall till 
bubblande, kokande lerpölar - området häromkring kännetecknas av en hög geotermisk aktivitet!  
Hacienda Guachipelin (3*). Frukost. 
 

Dag 10 Guanacaste: Rincon de la Vieja  
Vi åker idag den korta vägen till den spektakulära nationalparken Rincon de la Vieja, som domineras av den 
1 895 meter höga vulkanen med samma namn. I parken finns ett otroligt varierat djurliv, har man tur kan 
man få höra när tapiren springer genom den täta undervegetationen eller se den vackra gröna och röda 
quetzalen. Nära Rincon de la Vieja ligger Las Pailas; ett över 50 hektar stort område med frustande gejsrar 
och kokande lerpölar. En fantastisk upplevelse trots den svavelosande lukten!   
Hacienda Guachipelin (3*). Frukost. 
 

 

Rosenskedstork, Caño Negro 

En av hängbroarna i Monteverdes molnskog 



 
 

Dag 11 Guanacaste ς Playa Samara 
Resan fortsätter ner mot kusten där vi åker ut på Nicoyahalvön och når så småningom den charmiga orten 
Playa Samara. Vi bor bara några minuters promenad från den vackra stranden. Gå gärna ner och sätt dig på 
en av Playa Samaras små uteserveringar vid stranden och se solen gå ner över Stilla Havet.  
Hotel Belvedere (3*). Frukost. 
 

Dag 12 Playa Samara 
En ledig dag för att njuta på stranden! 
Om du vill ha aktiviteter finns det gott 
om sådana; ta en snorklingstur ut till 
det färgsprakande revet, hyr en häst 
och rid längs vattenbrynet, gå en 
promenad i den vackra naturen eller 
hyr en båt och åk ut till den idylliska, 
obebodda ön Isla Chora. Om intresse 
finns, kan vi även boka en ca fyra 
timmars båttur där chanserna är goda 
att se delfiner leka i vattnet.  
Hotel Belvedere (3*). Frukost. 
 

Dag 13  
Playa Samara: Playa Carillo 
Nära Playa Samara finns ännu en 
underbar strand att utforska: Playa 
Carillo. Den som vill följer med vår färdledare dit, en promenad på cirka en timme. Svettigt i värmen, men 
det är mödan värt: från en utsiktspunkt ser vi den helt oexploaterade stranden med dess skuggande 
kokospalmer breda ut sig - fantastiskt vackert!  
Hotel Belvedere (3*). Frukost. 
 

Dag 14 Playa Samara ς San José  
Efter lunch åker vi tillbaka till huvudstaden, San José. Vi kommer tillbaka till vårt hotell i huvudstaden sent 
på eftermiddagen och har kvällen ledig. Om intresse finns så kommer färdledaren att ta initiativ till en 
gemensam avskedsmiddag. 
Gran Hotel Costa Rica (3*). Frukost. 
 

Dag 15 San José ς   
Vi åker ut till flygplatsen tidigt på morgonen för att påbörja hemresan. Liksom på utresan flyger vi med 
Continental Airlines till Newark, där vi byter plan för den sista sträckan hem till antingen Stockholm eller 
Köpenhamn. 
Frukost, måltider ombord på planen. 
 

Dag 16 ς Sverige 
På morgonen landar vi åter på Arlanda eller Kastrup, många upplevelser och erfarenheter rikare! 
Måltider ombord på planet. 

 
Pris: 24 900 kr/person 
Avb.skydd:      500 kr/person 
Enkelrum:   2 900 kronor 
 
Vad ingår i resans pris? 

 Flyg Stockholm/Köpenhamn-San José t/r med Continental Airlines 

 Svensk färdledare 

 Engelsktalande specialistguider 

 Logi på beskrivna hotell, eller alternativ med likvärdig standard 

Playa Samara 



 
 

 Transfers, transporter och utflykter med privat transport (Förutom transfern från San José till 
lodgen i Tortuguero samt från Tortuguero till Siquirres på fastlandet. Dessa transfers står lodgen 
för, varför vi delar dessa med andra resenärer.) 

 Inträdesavgifter under utflykter 

 Måltider beskrivna i programmet 

 ESTA (elektroniskt inresetillstånd) till USA, Kon-Tiki Resor ansöker om detta  

 Informationsträff 

 Informationsmaterial 
 

Vad ingår ej i resans pris? 
 Flygplatsskatt (f n 28 USD, betalas vid utresa ur Costa Rica) 

 Måltider ej beskrivna i programmet 

 Måltidsdrycker till inkluderade måltider, förutom vatten och juice till frukostar 

 Egna utgifter 

 Avbeställningsskydd 

 Eventuell dricks till lokala guider och chaufförer 
 

 

Kajman, Caño Negro nationalpark 


